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سیما

جشنواره

زندگی‌یک شهید‌مدافع حرم در»هادی« 
جمعی از مدیران سیما با حضور در 
پشت صحنه سریال جدید شبکه2، 
در جریان روند ســاخت ســریال 
»هادی« قــرار گرفتنــد. مهدی 
نقویان، رئیس مرکز ســیمافیلم، 
حامد بامروت‌نژاد، مدیر شــبکه2 
سیما، بهرنگ ملک‌محمدی، مدیر 
گروه فیلم و سریال شبکه2 و مهدی 

خدایی، مدیر تولید و فنی شــبکه2 از پشت صحنه سریال »هادی« 
به تهیه‌کنندگی امیرمهدی پوروزیری و نویســندگی و کارگردانی 
امیر داســارگر بازدید کردند. فصل اول سریال 30قسمتی »هادی« 
این روزها در پل خشتی شهرســتان لنگرود در حال تصویربرداری 
است. تاکنون و بعد از یک‌ماه از آغاز تصویربرداری حدود 20درصد از 
این سریال مقابل دوربین رفته و ظرف روزهای آتی گروه برای ادامه 
تصویربرداری به چند لوکیشــن دیگر در لاهیجان و ســپس تهران 
خواهند رفت. محور داســتان این سريال که بازیگرانی چون هدایت 
هاشمی، نسرین بابایی، حسین رفیعی، بهار نوحیان، شهین تسلیمی 
و... در آن به ایفای نقش می‌پردازند، پیرامون نوجوانی تا بزرگسالی 

یک شهید مدافع حرم است. ‌

رئیس داوران کن۲۰۲۳ مشخص شد
کارگردان فیلم »مثلث غم« به‌عنوان رئیس هیأت داوران جشنواره 
فیلم کن۲۰۲۳ انتخاب شد. روبن اوستلوند، کارگردان »مثلث غم« 
و برنده ۲نخل طلا، امسال ریاست هیأت داوران جشنواره فیلم کن 
را برعهده خواهد داشــت. وی پس از اینگرید برگمن،) بازیگر(‌ که 
سال۱۹۷۳ این مسئولیت را برعهده داشت، نخستین سوئدی است 

که این جایگاه را کسب می‌کند. 
»مثلث غم« طنزی سیاه درباره ســرمایه‌داری است که در 
آن وودی هارلسون، هریس دیکنسون، دالی دی لئون و 
چارلبی دین فقید بازی کرده‌اند. پیش‌تر و در سال2017 
اوستلوند نخل طلای بهترین فیلم کن را برای »مربع« که 
فیلمی در هجو دنیای هنر بود، به‌دســت آورده 
بود. »مثلث غم« موفق‌ترین فیلم اوستلوند 
از نظر تجاری هم شــد و باکس آفیس 
۲۴میلیون دلاری را ثبت کرد. این فیلم 
در جوایز آکادمی اروپا، جایزه بهترین 
فیلــم، بهترین کارگردانــی و بهترین 
فیلمنامه‌نویسی را برای اوستلوند برد و 
جایزه بهترین بازیگر مرد برای زلاتکو 

بوریک را کسب کرد. ‌

تلویزیون

 چه کسانی ویژه‌برنامه نوروز را
اجرا می‌کنند؟

برخلاف سال‌های گذشته امســال در شبکه‌های تلویزیونی برای 
ویژه‌برنامه ‌نوروز شاهد چهره‌های جدید هستیم؛ حامد سلطانی، 
المیرا شریفی‌مقدم، وحید رونقی، مصطفی امامی، مهران رجبی و 
سیدبشیر حسینی؛ چهره‌هایی که در مقام مجری قرار است اجرای 
ویژه‌برنامه تحویل سال نو را برعهده داشته باشند. حامد سلطانی 
و سیدبشیر حسینی از گزینه‌های اصلی اجرای ویژه‌برنامه تحویل 
سال شبکه3 هستند. حامد ســلطانی که با اجرای مسابقه برنامه 
»میدون« شناخته شد، طی یکی، دوسال اخیر اجرای برنامه‌های 
»سلام صبح بخیر«، »حســینیه معلی« و »اعجوبه‌ها« را برعهده 
داشته است. او در حال حاضر فصل جدید مسابقه »اعجوبه‌ها« را 
روی آنتن دارد. سیدبشیر حسینی هم برای نخستین‌بار به‌عنوان 
داور در مسابقه استعدادیابی »عصر جدید« حاضر شد. او در فصل 
سوم این مسابقه جای خود را به مجید اسماعیلی داد. حسینی سال 
گذشته نخستین تجربه‌ خود را در حوزه اجرا با برنامه »رویانیوم« 
پشت‌سر گذاشت. وحید رونقی و المیرا شریفی‌مقدم که این روزها 
برنامه »صبحانه ایرانی« را در شــبکه 2 ســیما اجرا می‌کنند، از 
گزینه‌های اصلی اجرای برنامه تحویل سال شبکه 2سیما هستند. 
مصطفی امامی که چند سالی اســت مجری ثابت شبکه5 سیما 
محسوب می‌شــود، از گزینه‌های اصلی اجرای تحویل سال این 
شبکه است. او اخیرا اجرای ویژه‌برنامه شــب یلدای تلویزیون را 
برعهده داشت. مهران رجبی هم که مدتی است در قالب مجری 
از شــبکه‌های تلویزیون اجرای برنامه‌هایی ازجمله »خودمونی« 
 را پشت‌ســر گذاشــته، اخیرا اجرای ویژه‌برنامه‌های شب یلدای

شبکه 3سیما را برعهده داشت. این بازیگر نیز از گزینه‌های اجرای 
تحویل سال محسوب می‌شود، اما تاکنون جزئیات بیشتری درباره 

حضور وی منتشر نشده است.

مجریان غایب
احسان علیخانی که ســال‌ها اجرای ویژه‌برنامه تحویل 
ســال تلویزیون را برعهده داشــت و پخش فصل ســوم 
»عصرجدید« نیز با اجرای او از پرمخاطب‌ترین برنامه‌های 

سیما محســوب می‌شــد، آخرین‌بار به‌عنوان 
مجری ویژه‌برنامه تحویل سال۱۴۰۱ روی 
آنتن رفت. در پی توقف همکاری علیخانی 
با شــبکه3، حضورش در نــوروز ۱۴۰۲ 
منتفی به‌نظر می‌رســد. همچنین رضا 
رشیدپور، دیگر مجری ثابت این شبکه 
هم فعلا نامش ‌ بین مجریان نوروز دیده 
نمی‌شود. شبکه یک ســیما نیز برنامه 
تحویل ســال‌جاری خود را با »فرمول 
یک« و اجرای علی ضیــا‌ روی آنتن برد. 

این مجری نیز به‌عنوان مجری ثابت شبکه 
یک سیما مدتی است از آنتن دور مانده است.

مخاطب خاص
قیمت بلیت‌های کنسرت شهرستان نسبت 

به تهران و کیش وضعیت بهتری دارد

   ‌ صندلی‌ها در پایتخت می‌فروشند 
‌بلیت یک کنسرت پاپ از‌ 300هزار تومان 
شروع می‌شــود و تا ‌ 700هزار تومان به 
فروش می‌رســد. بعد از رکود و تعطیلی 
ســالن‌های کنســرت، باز هم‌فعالیت 
کنسرت‌های پاپ شروع شده و استقبال 

از کنسرت‌ها قابل توجه است.
علی یاسینی که جمعه 12اسفند کنسرت 
دارد، بیشتر صندلی‌های خود را فروخته 
است. مســعود صادقلو و مجید رضوی هم قرار است از نیمه دوم اسفند 
کنســرت‌های خود را آغاز کننــد. هنوز پیش‌فــروش بلیت‌های این 
کنسرت‌ها شروع نشده است. احمدرضا شهریاری هم در سالن میلاد، 

16اسفند کنسرت گذاشته است.
بلیت‌های این خواننده موسیقی که نسبت به دیگر خوانندگان، شناخته 
شده نیست تا ســقف 494هزار تومان به فروش می‌رسد که با نگاهی به 

سایت فروش بلیت، بیشتر از 90درصد بلیت‌ها به فروش رفته است.
سیروان خســروی و رضا صادقی از برگزاری کنســرت در روزهای 
باقیمانده تا نوروز خبر دادند. رضا صادقی قرار اســت ۱۵اسفند‌ماه و 
سیروان خسروی ۱۷اسفند‌ماه هر دو در سالن رویال هال اسپیناس 
پالاس به روی صحنه بروند. پیش‌تر این دو خواننده در شرایط 
سکون تقریبی برگزاری کنسرت‌ها ‌ روی صحنه رفته بودند؛ 
سیروان خســروی ۲۳بهمن‌ماه در مرکز همایش‌های برج 
میلاد تهران و رضا صادقی ۲۵بهمن در سالن میلاد نمایشگاه 

بین‌المللی پیش از آغاز جشنواره موسیقی فجر .

   ‌ بازار فروش بلیت در کیش گرم نشده 
چراغ کنسرت‌ها با نزدیک شدن به تعطیلات نوروزی در کیش هم 

روشن می‌شود و ‌مجوز‌ خود را برای برگزاری‌‌می‌گیرند. 
یکی از آنها کنســرت‌ها، معین زندی است که 13اسفند در این 
جزیره برگزار می‌شــود، قیمت بلیت‌های کنسرت در کیش از ‌ 
380هزار تومان شروع می شــود و تا ‌ 700هزار تومان به فروش 
می‌رسد. با نگاهی به سایت فروش همین کنسرت هنوز یک سوم 
بلیت‌ها هم فروش نرفته و باید دید آیا استقبال از کنسرت‌های 

کیش با توجه به این قیمت بلیت صورت می‌گیرد؟
 امشب )10اسفند( و فردا شب بهنام بانی، علیرضا طلیسچی و ناصر زینعلی کنسرت‌های خود را در جزیره برگزار 

می‌کنند و 11اسفند هم آرون افشار .

   ‌ قیمت‌های متفاوت در شهرستان‌ها 
تبریز، ارومیه، ساری و خرم‌آباد ازجمله شهرهایی هستند که 
به‌زودی میزبان کنسرت‌های موسیقی می‌شوند. قیمت بلیت‌های 
کنسرت در دیگر شهرها به نسبت پایتخت و کیش بسیار ارزان‌تر 
است‌ سقف فروش بلیت کنسرت رضا صادقی در ساری 350هزار 
تومان است که با توجه به نزدیک شــدن به روزهای اجرا تمام 

صندلی‌ها‌فروش رفته؛ گرشــا رضایی هم 
در تبریز کنســرت دارد که سقف بلیت آن 
250هزار تومان است، اما مجید رضوی در 
خرم‌آباد هنوز نتوانسته بلیت‌های کنسرتش را به‌طور کامل بفروشد. با نگاهی به قیمت 

400هزار تومانی به‌نظر می‌رسد این قیمت بلیت به نسبت دیگر شهرها گران‌تر است.
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شاید برای گروهی از علاقه‌مندان به موسیقی پاپ با افزایش قیمت 
بلیت‌ها، رفتن به سالن‌های کنسرت یک آرزو شود. جوانانی که برای 
تماشای کنســرت خواننده دلخواهشان آن هم در ردیف‌های آخر 
سالن و یا بالکن حداقل باید 300هزار تومان بپردازند، با این اوصاف 
مخاطبان کنســرت‌های پاپ را می‌توان قشر خاص جامعه خواند 
که توان خرید بلیت‌های 300 تا 700هزار تومانی دارند.‌هرچند در 
بخش پاپ جشنواره موسیقی فجر امسال، بیشتر مخاطبان با بلیت 
میهمان در جشنواره حضور داشتند، اما فروش بلیت‌های کنسرت 
اسفند نشان می‌دهد که با اجرای کنسرت‌ها باز هم چرخه اقتصادی 

موسیقی با وجود تمام گرانی‌ها به حرکت درآمده است.

موسیقی
فهیمه پناه آذر

روزنامه‌نگار


